
                                                                           

1 

 

 
Kraków, dnia 29 listopada 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-34/2023 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Wykonanie, dostawa i montaż kompleksowego wyposażenia pomieszczeń                             

w budynkach (budynku głównym i budynku oficyny) przy ul. Syrokomli 21 w Krakowie dla potrzeb 
Wydziału Grafiki i Wydziału Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 
Krakowie, realizowanego w ramach inwestycji: „Przebudowa i modernizacja budynku przy ul. 

Syrokomli 21 - dawnej Szkoły Przemysłowej Żeńskiej - w celu dostosowania do potrzeb Wydziału 
Grafiki  i Wydziału Architektury Wnętrz ASP” - numer sprawy BZP-2630-34/2023. 

 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 

Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, iż jako 

najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

BENER Michał Benka, ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk, NIP: 9570275454 

z ceną ofertową brutto w wysokości 600 892,24 PLN. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 

brutto” - 60,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Okres gwarancji” - 40,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 

wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego. 

 
Przyznana punktacja: 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz 
adres/siedziba Wykonawcy 

  

Punktacja w kryterium 
„Cena oferty brutto - 

60%” 
 

Punktacja w 
kryterium „Okres 
gwarancji - 40%” 

Łączna 
punktacja 

1 TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa  
NIP: 5272680141 
 

1 049 990,24 PLN 24 miesiące oferta 
odrzucona 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                           

2 

 

2 BENER Michał Benka  
ul. Wileńska 59b/15  
80-215 Gdańsk  
NIP: 9570275454 
 

600 892,24 PLN 
60,00 pkt 

75 miesięcy 
40,00 pkt 

100,00 pkt 

3 PB Logistyka Sebastian Borkowski  
ul. Jana Kozietulskiego 38/1  
85-657 Bydgoszcz  
NIP: 5542618489 
 

834 031,02 PLN 
43,23 pkt 

72 miesiące 
38,40 pkt 

81,63 pkt 

 
 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

 

ZATWIERDZAM: 

 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo sporządziła: mgr Jolanta Kurek 

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Biuro Zamówień Publicznych 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13                                                       
 

 


